【資料３】

事 務 連 絡

平成２８年１０月１１日

各策定作業班長 様

各策定作業員 様

紀の川市長期総合計画本部長

紀の川市副市長  林 信良

（公印省略）

第２次紀の川市長期総合計画策定に係る策定作業班による

現行計画の検証作業説明会の開催について

第２次紀の川市長期総合計画の策定にあたっては、現行計画の取り組み内容や進捗度、得

られた成果、さらに市民ニーズの変化や社会情勢などを踏まえたうえで、今後の課題を想定

するなどの検証作業が重要となります。

そのためには、現状を十分認識している策定作業班長、策定作業員（キーパーソン）の協

力が不可欠であります。

つきましては、下記のとおり策定作業班による現行計画の検証作業説明会を開催いたしま

すので、出席いただきますようお願いします。

記

説 明 会：現行計画の検証作業説明会

内  容：現行計画（基本施策単位）検証の目的、活用の方法から、具体的な検証方

法（施策検証シートの記載要領や作成のポイント）を説明

開催日時：平成２８年１０月２６日（水）

午前の部 １０：００～１２：００

午後の部 １３：３０～１５：３０

会  場：５０１大会議室

※出席の可否（エクセルファイルの出欠報告書）につきましては、所属課ごとに下記担

当者あて１０月２１日（金）までにご連絡いただきますようお願いします。

【担 当】

紀の川市長期総合計画本部事務局

企画部 企画調整課 東（あずま）

（直通）77-2526 （内線）3504

 azuma-006@city.kinokawa.lg.jp

第1次紀第1次紀第1次紀第1次紀のののの川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画のののの施策検証施策検証施策検証施策検証シートシートシートシート

実績Ｇ

目標

【【【【市民市民市民市民のニーズとのニーズとのニーズとのニーズと今後今後今後今後のののの課題課題課題課題】】】】

⑦市民のニーズ

（意識調査結果）

⑧今後の課題

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ｆ

目標

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

実績

実績Ｅ

目標

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

実績Ｄ

目標

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

実績Ｃ

目標

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

実績Ｂ

目標

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

H26 H27 H29

達成率 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ａ

目標

【【【【成果指標成果指標成果指標成果指標によるによるによるによる進捗確認進捗確認進捗確認進捗確認】】】】

⑥　指標

　　（◎は総合計画の目標指標）

単

位

実績推移 目標値

ベンチマーク 指標の分析結果

H23 H24 H25

実績

③施策目標

④主担当部 ⑤関連課

【【【【施策施策施策施策のののの基本情報基本情報基本情報基本情報】】】】

①基本施策名

②政策目標

1／2

第1次紀第1次紀第1次紀第1次紀のののの川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画川市長期総合計画後期基本計画のののの施策検証施策検証施策検証施策検証シートシートシートシート

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容

誰に

なにを

いつ

どのように

⑮取り組み方針6

進捗度

⑬取り組み方針4

進捗度

⑭取り組み方針5

進捗度

⑪取り組み方針2

進捗度

⑫取り組み方針3

進捗度

取り組み事業取り組み成果

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

どれだけ

⑨施策全般

進捗度

⑩取り組み方針1

進捗度

【【【【各取各取各取各取りりりり組組組組みみみみ方針方針方針方針のののの進捗確認進捗確認進捗確認進捗確認】】】】

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容 取り組み成果 取り組み事業

誰に

なにを

いつ

どのように

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業
どれだけ

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容 取り組み成果 取り組み事業

誰に

なにを

いつ

どのように

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業
どれだけ

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容 取り組み成果 取り組み事業

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容 取り組み成果 取り組み事業

誰に

なにを

いつ

どのように

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業
どれだけ

誰に

なにを

いつ

どのように

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業
どれだけ

取り組み方針＝●●●●

取り組み内容 取り組み成果 取り組み事業

誰に

なにを

いつ

どのように

【影響する成果指標】

Ａ、Ｃ

●●●●事業

▲▲▲▲事業

◆◆◆◆事業
どれだけ

2／2